Şirketimizin Kendi Paylarını Geri Alımı Hakkında

BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Pay Alım Satım Bildirimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.08.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Açıklamalar

Şirketimizin kendi paylarının geri alımı ile ilgili olarak Yönetim Kurulumuzun 01.08.2016 tarihinde almış olduğu kararı gereğince;

16.08.2016 tarihi itibariyle , bugün toplam alım işlemimiz 3.900 adet olup, 6,20-6,24 TL fiyat aralığından toplam 24.288,23 TL tutarında gerçekleşmiştir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlem
Tarihi

İşlemin
Niteliği

İşleme Konu
Payların
Nominal

Tutarı (TL)

İşlem
Fiyatı (

TL/
Adet)

İşlem
Tutarı (

TL)

İşlemden Önce
Sahip Olunan

Payların Nominal
Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki
Payı (%)

İşlem Sonrası
Sahip Olunan

Payların Nominal
Tutarı (TL)

İşlem Sonrası Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki
Payı (%)

16/08
/2016

Alım (
Buy)

10 6,2 62 11.005 % 0,0137563 11.015 % 0,0137688

16/08
/2016

Alım (
Buy)

258 6,2 1.599,6 11.015 % 0,0137688 11.273 % 0,0140913

16/08
/2016

Alım (
Buy)

1 6,21 6,21 11.273 % 0,0140913 11.274 % 0,0140925

16/08
/2016

Alım (
Buy)

40 6,21 248,4 11.274 % 0,0140925 11.314 % 0,0141425

16/08
/2016

Alım (
Buy)

55 6,22 342,1 11.314 % 0,0141425 11.369 % 0,0142113

16/08
/2016

Alım (
Buy)

729 6,22 4.534,38 11.369 % 0,0142113 12.098 % 0,0151225

16/08
/2016

Alım (
Buy)

150 6,23 934,5 12.098 % 0,0151225 12.248 % 0,01531

Pay Alım Satım Bildirimi

16/08
/2016

Alım (
Buy)

173 6,23 1.077,79 12.248 % 0,01531 12.421 % 0,0155263

16/08
/2016

Alım (
Buy)

500 6,23 3.115 12.421 % 0,0155263 12.921 % 0,0161513

16/08
/2016

Alım (
Buy)

300 6,24 1.872 12.921 % 0,0161513 13.221 % 0,0165263

16/08
/2016

Alım (
Buy)

7 6,22 43,54 13.221 % 0,0165263 13.228 % 0,016535

16/08
/2016

Alım (
Buy)

222 6,22 1.380,84 13.228 % 0,016535 13.450 % 0,0168125

16/08
/2016

Alım (
Buy)

11 6,23 68,53 13.450 % 0,0168125 13.461 % 0,0168263

16/08
/2016

Alım (
Buy)

222 6,23 1.383,06 13.461 % 0,0168263 13.683 % 0,0171038

16/08
/2016

Alım (
Buy)

500 6,23 3.115 13.683 % 0,0171038 14.183 % 0,0177288

16/08
/2016

Alım (
Buy)

222 6,24 1.385,28 14.183 % 0,0177288 14.405 % 0,0180063

16/08
/2016

Alım (
Buy)

500 6,24 3.120 14.405 % 0,0180063 14.905 % 0,0186313

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.